

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101784
Kundennr.: 11702
Datum: 22. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Telefon: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.schauwecker@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400140		Lieferungsnr. DI231101871 vom 22.11.2023: Externe Belegnr. W2141288: AL-BE EM 350 R-C-H1616, -3500 kg, Ø 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009285 *** Ihre Belegnr.: W2141933	2	Stück	69,00	138,00
2	90080		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 890/ Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	8,25	41,25
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101871							179,25
4	400122		Lieferungsnr. DI231101902 vom 22.11.2023: Externe Belegnr. W2142608: WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 50-51 mm	2	Stück	46,01	92,02

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,76 kg				
5	42608		Radklemme, universal, f. Radbreite 135-225 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 4,67 kg	2	Stück	22,90	45,80
6	40117		BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,59	9,18
7	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,10	6,20
8	15075		KARTT Handkurbel, f. Stützrad 15068 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,63	15,26
9	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI231101902							179,36
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							358,61
19% MwSt.							68,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							426,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101784 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,946

Lief. an Adresse:

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg
 Deutschland